
ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 
con corso a Indirizzo Musicale 

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 - tel.0736 251408 
C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444- mail: apic83100b@istruzione.it pec: 

apic83100b@pec.istruzione.it www.iscsolecanta.edu.it 
 
L’anno 2023, il giorno 30 del mese di maggio, alle ore 18:00, presso l’Aula Magna sita al piano 2^               della sede del Plesso della Scuola 
Secondaria di I grado “CECI”, in via S. Serafino da Montegranaro, si è riunito il Consiglio d’Istituto, a seguito di convocazione (prot. 
6417/II.1 del 24 maggio 2023). All’appello nominale risultano presenti: [DS] Goffi Alessandra; [genitori] De Vecchis Barbara, Marozzi 
Giulia; Caponi Lara, Catalucci Gianluca, Antonelli Stefano [docenti] Novelli Sandra, Ciaffoni Patrizia, Ruggieri Luigina, Formica 
Emanuela, Milazzo Lucia, Lucidi Roberta, Marchei Anna; [ATA] Di Silvestro Andrea, Capriotti Marina. 
 
 

DELIBERA N. 
14/2023 

Ratifica partenariato POLISPORTIVA “BORGO SOLESTÀ” 

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
     SENTITA l’informazione del Dirigente Scolastico; 

VISTO il D. Lgs 297/1994 art. 10 relativo alle attribuzioni del Consiglio di Istituto; 

VISTA  la possibilità per le Istituzioni Scolastiche di promuovere accordi con altre istituzioni per il raggiungimento delle proprie 

finalità istituzionali (D.P.R. n. 175/99); 

CONSIDERATA la richiesta di adesione al Partenariato per l’attuazione del progetto “SPORTIVAMENTE INSIEME” pervenuta 

all’Istituzione Scolastica dall’Associazione Sportiva ASD/SSD “Polisportiva Borgo Solestà”; 

CONSIDERATO che l’adesione in qualità di partner non comporta oneri a carico dell’istituto; 

TENUTO CONTO che l’Istituzione Scolastica ha aderito  al partenariato con la suddetta Associazione negli a.s. 2019-2020 – 2020-

2021 e 2021-2022, mettendo a disposizione degli spazi per lo svolgimento delle attività motorie;  

VALUTATA positivamente la possibilità di rinnovare partenariato con la “Polisportiva Borgo Solestà” per il raggiungimento delle 

finalità indicate nel progetto; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025; 

SENTITO il parere dei presenti; 

 

Con la seguente votazione espressa in forma palese: 

 
VOTANTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

18 18 / / 

 
DELIBERA 

 
a seguito di votazione palese espressa, all’unanimità dei presenti, l’approvazione della ratifica al partenariato con 

l’Associazione “Polisportiva Borgo Solestà”. 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo 
giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 
impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 
giorni. 
      
          F.to Il segretario verbalizzante                                                                                                     F.to Il Presidente 

          Prof.ssa  Ciaffoni   Patrizia                                                                                                   D.ssa De Vecchis Barbara                                                                                                     
                                    Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                                                               Firma autografa omessa ai sensi 
                                    dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993                                                                                                                                                                                  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
78

29
 -

 2
6/

06
/2

02
3 

- 
II.

1 
- 

U

mailto:apic83100b@istruzione.it
mailto:apic83100b@pec.istruzione.it
http://www.iscsolecanta.edu.it/

